Постановление Брянской городской администрации

 от 10.08.2023 № 3214-зп

О внесении изменений в  постановление

Брянской городской администрации

от 03.08.2023 № 3131-зп «Об организации

и проведении специализированных

(сельскохозяйственных)  ярмарок  выходного

дня Советской  районной администрацией

города Брянска, Бежицкой районной

администрацией города Брянска, Фокинской

районной администрацией города Брянска»

В соответствии с федеральными законами от 06.10. 2003  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности на территории

Российской Федерации», постановлением Правительства Брянской

области от 21.08.2015  №  404-п  «Об утверждении  Порядка организации

ярмарок на территории Брянской области и продажи товаров  (выполнения

работ, оказания услуг) на них», постановлением Правительства Брянской

области от 09.12.2013 № 696-п «Об утверждении порядка осуществления

временных ограничений или прекращения движения транспортных

 2

средств по автомобильным дорогам регионального или

межмуниципального, местного значения на территории Брянской

области», обращением управления потребительского рынка и услуг,

контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и

спиртосодержащей продукции Брянской области от 08.08.2023  № 3043/04

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Брянской городской администрации

от 03.08.2023 № 3131-зп «Об организации и проведении

специализированных (сельскохозяйственных)  ярмарок  выходного дня

Советской  районной администрацией города Брянска, Бежицкой

районной администрацией города Брянска, Фокинской районной

администрацией города Брянска» (далее - постановление) следующие

изменения:

-  Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

 «2. Ограничить по субботам с 12 августа 2023 года по 26 ноября

2023 года с 7 часов 00 минут до 16 часов 00 минут на территории,

прилегающей к дому №2 по улице Брянского Фронта (со стороны

служебного входа гипермаркета «Линия-1» ул.  Брянского Фронта)

движение, а также парковку транспортных средств.

2.1. Просить УМВД России по городу Брянску (Шеенков), отдел

ГИБДД УМВД России по городу Брянску (Коноваленко) обеспечить:

2.2.1. Регулирование движения в связи с вводимыми

ограничениями;

2.2.2. Соблюдение правопорядка в местах проведения ярмарок

выходного дня, принять меры по ограничению движения и стоянки

личного автотранспорта на торговых площадках в период проведения

ярмарок.».

          - Пункт 3 постановления дополнить абзацем следующего

содержания:

 «Обеспечить ограждение территории ярмарки металлическими

конструкциями по пятницам  с 17 часов 00 минут и его демонтаж

по воскресеньям с 16 часов 00 минут.».

  - Приложение к постановлению  изложить в  новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

  2.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

 3

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Заместитель Главы

администрации

Н.И. Голубокий

    Приложение

к постановлению Брянской городской

администрации от 10.08.2023 № 3214-зп

№

п/п

Полное наименование и

организационно-правовая

форма организатора

ярмарки,

телефон; факс; e-mail

ИНН/ ОГРН

Тип ярмарки

(универсальная,

специализированная)

Место организации

ярмарочной

площадки

Время (период)

проведения ярмарки,

режим работы

Количество

торговых

мест

на ярмарке

Ассортимент

реализуемых

товаров

1 2 3 4 5 6 7

1 Советская районная

администрация города

Брянска

т/ф 742795; 306852;

soviet-adm@yandex.ru

ИНН 3234012303

КПП 325701001

специализированная

(сельскохозяйственная)

ул. Брянского Фронта

около дома № 2,

территория,

прилегающая к

гипермаркету

«Линия - 1»

с 12.08.2023

по 26.11.2023

еженедельно

по субботам

и воскресеньям

с 08-00 до 15-00

60

Картофель,

плодоовощная

продукция,

продукция

перерабатывающих

предприятий

Брянской области

2 Бежицкая районная

администрация города

Брянска

т/ф 308155/308156;

308144

bezadm@yandex.ru

ИНН 3232000060

КПП 325701001

специализированная

(сельскохозяйственная)

ул. Клинцовская,

территория,

прилегающая

к дому № 60

(у ДК им. Д.Н.

Медведева)

с 12.08.2023

по 26.11.2023

еженедельно

по субботам

с 08-00 до 15-00

30

Картофель,

плодоовощная

продукция,

продукция

перерабатывающих

предприятий

Брянской области

 5

1 2 3 4 5 6 7

3 Фокинская районная

администрация города

Брянска

т/ф 631407,631016,
brfok32@yandex.ru

ИНН 3235004432

КПП 325701001

специализированная

(сельскохозяйственная)

Проспект

Московский, около

дома №4

(территория,

прилегающая к

гипермаркету

 «Линия - 2»)

с 12.08.2023

по 26.11.2023

еженедельно

по субботам

с 08-00 до 15-00

30

Картофель,

плодоовощная

продукция,

продукция

перерабатывающих

предприятий

Брянской области

Главный специалист отдела по организации

торговли, общественного питания  и бытовых

услуг

Начальник отдела по организации торговли,

общественного питания  и бытовых услуг

          М.Г. Алейникова

                 О.Н. Канаева